
 

UCHWAŁA NR 9/47/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

 z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji 

inwentaryzacyjnej do spraw przekazania nieruchomości pozostających przed dniem 

1 stycznia 1999 r. w zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Białymstoku 

i stanowiących mienie Skarbu Państwa przekazywane na rzecz Powiatu Bielskiego. 
 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom 

i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego 

z przekazywania (Dz.U. z 1999 r. Nr 13 poz. 114) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się do składu komisji inwentaryzacyjnej do spraw przekazania nieruchomości 

pozostających przed dniem 1 stycznia 1999 r. w zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg 

Publicznych w Białymstoku i stanowiących mienie Skarbu Państwa przekazywane na rzecz 

Powiatu Bielskiego, przedstawicieli Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim w osobach: 

1) Justyna Tomaszuk 

2) Magdalena Krasowska  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 2/134/18 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

4 października 2018 r. w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu 

komisji inwentaryzacyjnej do spraw przekazania nieruchomości pozostających przed dniem 

1 stycznia 1999 r. w zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Białymstoku 

i stanowiących mienie Skarbu Państwa przekazywane na rzecz Powiatu Bielskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


